
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
*

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVII сесія VII скликання)

0<Р ЛоЛО  м.Кривий Ріг №

Г Про внесення змін до рішення -| 
районної у  місті ради від 24.12.2019 
№378 «Про бюджет Тернівського 
району у  місті Кривому Розі 
Дніпропетровської області на 2020 рік»

(04205605000)
(код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
Бюджет України на 2020 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 24.12.2019 №4310 «Про міський бюджет 
міста Кривого Рогу на 2020 рік», зі змінами, районна у місті рада вирішила:

1. Унести до рішення районної у місті ради від 24.12.2019 №378 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік» такі зміни:

1.1 пункти 1, 4 викласти в новій редакції:
«1. Визначити на 2020 рік:
доходи районного у місті бюджету в сумі -  57 364 435,0 гривень, у тому числі доходи 

загального фонду районного у місті бюджету -  56 699 455,0 гривень, доходи спеціального 
фонду районного у місті бюджету - 664 980,0 гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки районного у місті бюджету в с^мі -  59 101 240,00 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду районного у місті бюджету -  55 494 055,0 гривень, видатки 
спеціального фонду районного у місті бюджету -  3 607 185,0 гривень, згідно з додатком 3 до 
цього рішення;

профіцит районного у місті бюджету - 2 942 205,0 гривень, у тому числі за загальним 
фондом - 2 942 205,0 гривень, згідно з додатком 2 цього рішення;

дефіцит районного у місті бюджету -  4 679 010,0 гривень, у тому числі за загальним 
фондом -  1 736 805,0 гривень (за рахунок уточнення вільного залишку коштів), за 
спеціальним фондом -  2 942 205,0 гривень (за рахунок коштів, що передаються із загального 
фонду до бюджету розвитку спеціального фонду), згідно з додатком 2 цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів районного у місті бюджету в сумі 30 000 
гривень, що становить 0,05 відсотка видатків загального фонду районного у місті бюджету, 
визначених цим пунктом;

резервний фонд районного у місті бюджету у розмірі 5000,0 гривень, що становить 
0,009 відсотка видатків загального фонду місцевого бюджету, визначених цим пунктом.

4. Затвердити розподіл витрат районного у місті бюджету на реалізацію місцевих 
програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів районного у місті бюджету, в сумі 
5 921 522,00 гривень, згідно з додатком 5».



2
1.2. Викласти в новій редакції додатки 1, 2, 3, 4 ,5, 6.
2. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнюються 

показники, унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, 
планів асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2020 рік.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови районної у місті ради-
заступник голови районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

Л'*' -л г.‘* '  ̂Р О

ЇЯ  А *

ГЯп, Олена Мігцук

ч



Додаток 1
до рішення районної у  місті ради 
VII скликання

Я?ЛО
Доходи районного у місті бюджету на 2020 рік

04205605000
(код бюджету)_______________________________________________________________________________________ (грн  ■)

К о д
Н а й м е н у в а н н я  з г ід н о  з  К л а с и ф ік а ц іє ю  

д о х о д ів  б ю д ж е т у
У с ь о г о

З а г а л ь н и й

ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

10000000 П одатк ов і надходж ен н я 13364300,00 13364300 ,00 0 ,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання 
інших природних ресурсів 4900,00 4900,00 0,00 0 ,00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів 4900,00 4900 ,00 0,00 0 ,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 4900,00 4900,00 0,00 0,00

14000000 В н ут р іш н і п одатк и  на т овар и  і посл уги 7918600 ,00 7918600 ,00 0 ,00 0 ,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 7918600,00 7918600,00 0,00 0,00

18000000 М ісц еві п одатк и 5440800 ,00 5440800 ,00 0,00 0 ,00

18010000 П одаток  на м ай н о 5440800 ,00 5440800 ,00 0 ,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості 59300,00 59300,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості 66200,00 66200,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості 1147400,00 1147400,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної діланки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості 4167900,00 4167900,00 0,00 0,00

20000000 Н еп одатк ов і н адходж ен н я 275092 ,00 275092 ,00 0,00 0 ,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 176700.00 176700,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 176700,00 176700,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 105000,00 105000,00 0,00 0,00

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 
порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв та 
тютюнових виробів 71700,00 71700,00 0,00 0,00



2 Продовження додатка І

22010000 П л ата-за  н адан н я  ад м ін істр ати в н и х  п осл уг 98392,00 98392 ,00 0,00 0 ,00

22012500

Плата за надання інших адміністративних 
послуг

*
98392,00 98392,00 0,00 0,00

25000000 В л асн і н адходж ен н я  бю дж етн и х  устан ов 598399 ,00 0,00 598399 ,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 598399,00 0,00 598399,00 0,00

25010100

Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 575589,00 0,00 575589,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 22810,00 0,00 22810,00 0,00

30000000 Д оходи  в ід оп ер ац ій  з к ап італ ом 13800,00 13800 ,00 0 ,00 0 ,00

31000000

Н адходж ен н я  від п родаж у осн ов н ого  
к ап італ у 13800,00 13800 ,00 0,00 0 ,00

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, 
знахідок, спадкового майна, майна, 
одержаного територіальною громадою в 
порядку спадкування чи дарування, а також 
валютні цінності і грошові кошти, власники 
яких невідомі 13800,00 13800,00 0,00 0,00

У сь ого  д о х о д ів  (без ур ахуван н я  
м іж бю дж етн и х  т р а н сф ер т ів ) 14251591,00 13653192 ,00 598399 ,00 0,00

40000000 О ф іц ій н і т р ан сф ер т и 43112844 ,00 430462 6 3 ,0 0 66581 ,00 66581 ,00

41000000 В ід ор ган ів  д ер ж а в н о го  уп р ав л ін н я 43112844 ,00 43046263 ,00 66581 ,00 66581 ,00

41040000
Д о т а ц ії з м ісц ев и х  б ю дж ет ів  інш им  
м ісц еви м  бю дж етам 42309952 ,00 423099 5 2 ,0 0 0 ,00 0 ,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 42309952,00 42309952,00 0,00 0,00

41050000
С у б в ен ц ії з м ісц ев и х  бю дж етів  інш им  
м ісц еви м  бю дж етам 802892 ,00 736311 ,00 66581 ,00 66581 ,00

41053000

С убв ен ц ія  з м ісц ев о го  бю дж ету  на 
п роведен н я  в и бор ів  д еп у т а т ів  м ісц ев и х  рад  
та  с іл ь сь к и х , сел и щ н и х , м іськ и х гол ів , за  
р ахун ок  в ід п о в ід н о ї су б в ен ц ії з дер ж ав н ого  
бю дж ету 650747 ,00 650747 ,00 0 ,00 0,00

41053900 Інш і су б в ен ц ії з м ісц ев ого  бю дж ету 152145,00 85564 ,00 66581 ,00 66581 ,00

у тому числі: районним у місті бюджетам на 
фінансування проектів-переможців конкурсу 
місцевого розвитку "Громадський бюджет" у 
2020 році

і»

152 145,00 85 564,00 66 581,00 66 581,00

Разом доходів 57 364 435,00 56 699 455,00 664 980,00 66581,00

Олена Міщук

ч



Додаток 2
до рішення районної у  місті ради 
VII скликання

Фінансування районного у місті бюджету на 2020 рік
04205605Ц00

Код Найменування
згідно з класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом
у т.ч. 

бюджет
рт вит ку

Загальне фінансування
200000 Внутрішнє фінансування 1 736 805,00 -1 205 400,00 2 942 205,00 2 942 205,00
208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 1 736 805,00 -і 205 400,00 2 942 205,00 2 942 205,00
208100 На початок періоду 1 771 805,26 1 771 805,26 0,00 * 0,00
208200 На кінець періоду 35 000,26 35 000,26 0,00 0,00
208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) 0,00 -2 942 205,00 2 942 205,00 2 942 205,00
600000 Фінансування за активними операціями 1 736 805,00 -1 205 400,00 2 942 205,00 2 942 205,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 736 805,00 -1 205 400,00 2 942 205,00 2 942 205,00
602100 На початок періоду 1 771 805,26 1 771 805,26 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 35 000,26 35 000,26 0,00 0,00
602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) 0,00 -2 942 205,00 2 942 205,00 2 942 205,00

Олена Міщук



04205605000
(код бюджету)

РОЗПОДІЛ
видатків районного у  місті бюджету на 2020рік

Додаток З
до рішення районної у  місті ради 
VII скликання

4*  о ?  л"г<?7

Код
П р о гр ам н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії 
в и д а т к ів  та 

к р ед и ту в ан н я  
м ісцевого  
бю дж ету

Код
Т и п о в о ї

п рограм и
ої

класи ф іщ  
ї  ви дат к ів  

та
кредит ув 

я ний 
м ісцевих 
бю дж етів

Код
Ф ун кц іо  наль  

ної
к л а с и ф ік а ц ії 
ви д ат к ів  та 

к р ед и ту в ан н я  
м ісцевих 
бю дж етів

Н ай м е н у в а н н я
головн ого  р о зп о р я д н и к а  к о ш тів  м ісц евого  бю дж ету / 

в ідп ов ід альн ого  в и к о н ав ц я , н а й м е н у в а н н я  бю дж етн о ї г е о г р а м и  
згідн а  з Т и п ов ою  пр о гр ам н о ю  к л а с и ф ік а ц ією  в и д а т к ів  та 

к р ед и ту в ан н я  м с ц е в и х  бю дж етів

Загальний фонд Спеціальний фонд

__________Н Е П -

У"-"™
видатки

споживання

ЗНИІ

Усього
утому числі 

Люджет 
розвитку

видатки
сплживання

з ниі

Разом

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0 2 0 0 0 0 0 40147455,00 40147455,00 25443277,00 900062,00 0,00 2965015.0С ~ і ш т м 22810.00 п ж ------------ ш МДЦЙЗ.М
0 2 1 0 0 0 0 40147455,00 40147455,00 25443277,00 900062,00 0,00 2965015,00 2942205,00 22810,00 0,00 0.00 2942205,00 43112470,00
0 2 1 0 1 6 0 0160 0111 Ксрівкнитаг; і чп раш іниа у яци .с*ідній сфері у М М М  (місті К м ш )  

селищах, с ел ах  об 'єднаних тепитппіальних гоомалах 34489255,00 34489255,00 25404098,00 894583,00 0,00 19000,00 0,00 19000,00 0
0 2 1 0 1 7 0 0170 0131 Підвищ ення кваліфікації депутатів місцевих рад та посадових осіб 

місцевого самовоядуванкя 11497.00 11497.00 0,00 0,00 .  0.00 0,00 0,00 0.00 0 0
0 2 1 0 1 9 1 0І91 0160 П роведення місцевих виборів 650747,00 650747,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

« , 0 2 1 3 1 1 2 3112 1040 Заходи держ авної політики з питань дітей т а  їх соціального захисту 34855.00 34855.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 О.оо 0.00
0 2 1 3 1 2 2 3122

1040 Заходи д ерж авної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 
жінок та чоловіків 4532,00 4532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

0 2 1 3 1 2 3 3123 1040 Заходи держ авної політики з питань сім ’ ї 6232.00 6232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0 2 1 3 1 3 1 3131 1040 Здійснення заходів та  реалізація проектів на виконання Державної 

цільової соціальної програми "М олодь України" 14276.00 14276.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 2 1 3 1 4 0 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок д ітей (крім заходів з оздоров існня дітей, 
щ о здійсню ю ться за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраж дали внаслідок Чорнобильської кзтастткміїні________________ 31705.00 31705,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

0 2 1 3 2 1 0 3210 1050 О рганізація та проведення громадських робіт 55120,00 55120,00 39179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55120,00
0 2 1 3 2 4 2 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 274720,00 274720,00 0.00 о о о 1 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 151920,00 151920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 2 1 5 0 6 1 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного з д о р о в 'я  населення 
"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 126700,00 126700,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 126700.00

0 2 1 6 0 3 0 6030 0620 Організація благоустрою  населених пунктів 4217456,00 4217456,00 0,00 5479,00 0,00 198000,00 198000,00 0,00 0,00 0,00 198000,00 4415456,00
0443 Будівництво інших о б єкп в  комунальної власності 0,00 0,00 0,00 0,00 2744205,00 2744205,00 0,00 0,00 0,00 2744205,00 2744205,006086 06 10 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 0,00 0,00 0 0,00 0,00 3810,00 0,00 3810,0 0 0 0 3810.00

Інша діяльність у сфері ж итлом?-комунального господарства__________ 2100,00 2100,00 0 0 0 0.00 0,00 0 0 0 2100.00
0 2 1 7 5 2 0 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 76340,00 76340,00 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0

0 8 0 0000
У п р а в л ін н я  п р ащ  та  со ш ал ь  ного захи сту  н асел ен н я  ви ко н ко м у
районної у м с т і  ради___________________________________ 15341600,00 15341600,00 10720910,00 330872,00 0,00 642170,00 66581,00 575589,00 453408,00 22431,00 66581,00 15983770.00

0 8 1 0000 У п р авл ін н я  п р ащ  та  соц іал ьн о го  захи сту  н асел ен н я  ви ко н ко м у  
р а й о н н о ї V м с т і  ради 15341600,00 15341600,00 10720910,00 330872,00 0,00 642170.00 66581,00 575589,00 453408,00 22431.00 66581,00 15983770,00

0 8 1 3 1 0 4 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем прож ивання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у  з в ’язку 3 похилим 
віком.хворобою , інвалідністю 14187534,00 14187534,00 10720910,00 330872,00 0,00 620980,00 45391,00 575589,00 453408,00

✓

22431.00 45391,00

0 8 1 3 1 6 0 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надаю ть соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю , дітям з 
ниапдн істю  , хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги 451500.00 451500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451500,00
0 8 1 3 2 4 2 3242 1090 ніш заходи у сфері соц іалвн етт захисту' і соціального забезпечення 665680.00 665680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665680,00
0 8 1 7 5 2 0 7520 0460 Реалізація Н аціональної програми інформатизації 36886,00 36886,00 0,00 0,00 0.00 21190,00 21190,00 0,00 0,00 0,00 21 190,00
3 7 0 0 0 0 0 Ф ін ан со в и й  відділ в и кон ком ); р а й о н н о ї у  м істі ряд и 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 7 1 0 0 0 0 Ф ін ан сов и й  від д іл  в и ко н ко м у  р а й е н н о їу  місті р ад и 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00
3 7 1 8 7 0 0 8700 0133 Резервний фонд 5000,00 5000,00 - 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00

Разом  в и д ат к ів 55494055,00 55494 0 5 5 ,0 0 1 36164187,00 1230934,00 0,00 3607185,00 3008786,00 598399,00 453408,00 22431,00 3008786,00 59101240,00

Завідувач загального відділу

А-1/.
Олена Мі щук



Додаток 4
до рішення районної у  місті ради
VII скликання

Міжбюджетні трансферти на 2020 рік
04205605000

^кол оюджсту; грн.
К о д

б ю д ж е т у
Н а й м е н у є

а н н я
б ю д ж е т у  - 
о д е р ж ув а  
ч а /н а д а ва  

ча
м іж б ю д ж

е т н о го
т р а н с ф е р

т у

Т р а н с ф е р т и  з  ін ш и х  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів Т р а н с ф е р т и  ін ш и м  б ю д ж е т а м

д о т а ц ія  н а: с у б в е н ц ії у с ь о го д о т а ц і  
я  н а

с у б в е н ц ії у с ь о г о

за га л ь н о го  ф о н д у  н а: с п е ц іа л ь н о го  
ф о н д у  н а:

загальної 
о фонду 

на:

спеціальн  
ого фонду 

на:

найменування т рансферт у найменування т рансф ерт у

інш і дот ації з 
місцевого  

бюдж ету

фінансування 
проведення виборів 
депутатів місцевих 

рад та сільських, 
селищних, міських 

гулів, за рахунок 
відповідної субвенції 

з державного 
бюджету

фінансування  
проект ів- 

перемож ців 
конкурсу  

місцевого  
розвит ку  

«Громадський  
бюдж ет» у  2020  

роц і

фінансування  
проект ів- 

перемож ців 
конкурсу 

місцевого  
розвит ку  

«Громадський  
бюдж ет » у  

2020 р о ц і

*

К о д  к л а с и ф ік а ц ії б ю д ж е т у
Код Типової класиф ікації видат ків т а  

кредит ування м ісцевого бю дж ет у

4 1 0 4 0 4 0 0 4 1 0 5 3 0 0 0 4 1 0 5 3 9 0 0 4 1 0 5 3 9 0 0

04205100000 Міський
бюджет 42 309 952,00 650 747,00 85 564,00 66 581,00 43 112 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

У С Ь О Г О 42 309 952,00 650 747,00 85 564,00 66 581 ,00 43 112 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук



Д одат ок  5
до ріш ення рай он н о ї у  м іст і ради  
VII скликання

. £Ьо$ го я с л 'їз?
Р о зп о д іл  в и т р а т  р а й о н н о г о  у  м іс т і  б ю д ж е т у  на  р е а л із а ц ію  м іс ц е в и х /р е г іо н а л ь н и х  п р о г р а м у  202 0  р о ц і

04205605000



Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів

Додаток 6
до рішення районної у  місті ради 
VII скликання

0<? .-ІСг-О' / 1"Ус:'уг
ю будівництва, реконструкції і реставрації, капітальному ремонту об'єктів виробничої 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у  2020році

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

Л#дСс>

// .О'

Капітальний ремонт системи опалення будівлі Управління 
пращ та соціального захисту населення виконкому 
Тернівськоі районної у місті ради, що розташована за 
адресою вулиця Ухтомського,23в Тернівському районі м. 
Кривий Ріг
Капітальний ремонт системи електропостачання будіа 
Управління праці та соціального захисту населення 
виконкому Тернівськоі районної у місті ради, що 
розташована за адресою вулиця Ухтомського,23в 
Тернівському районі м. Кривий Ріг

2018-2020

2018-2020

394830,00

523476,00

Капітальний ремонт єдиної громадської приймальні, 
коридору та залу очікування на 1 поверсі будівлі 
Управління праці та соціального захисту населення 
виконкому Тернівськоі районної у місті ради, що 
розташована за адресою вулиця Ухтомського,23в 
Тернівському районі м. Кривий Ріг

2018-2020 2167434,00

Капітальний ремонт (з частковим утепленням) фасаду 
управління праці та соціального захисту населення 
виконкому Тернівськоі районної у місті ради, що 
розташована за адресою вулиця Ухтомського,23в 
Тернівському районі м. Кривий Ріг 
Капітальний ремонт приміщень на II поверсі будівлі 
управління праці та соціального захисту населення, за 
адресою: вулиця Ухгомського,23 в Тернівському районі м 
Кривий Ріг

2018-2020

2020-2021

1789401,00

150000,00

96,7

94

60,2

5,30%

13170,00 *

23374,00

862970,00

1694691,00

150000,00

Олена Міщук

100

100

100

100


